
Město Kyjov

361 třída 2 Nedaňové příjmy 36 741 100,00 -369 000,00

362 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - pro CSS - kompenzace 

vícenákladů a výpadku zdrojů - Covid-19
0,00 394 900,00

363 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pořízení věcných prostředků 

požární ochrany
0,00 49 000,00

363 třída 4
Investiční přijaté transfery od krajů - pořízení věcných prostředků požární 

ochrany
0,00 44 000,00

118 900,00

360 třída 6 Kapitálové výdaje 8 128 000,00 0,00

361 třída 5 Provozní výdaje 83 762 000,00 -369 000,00

362 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -  CSS - kompenzace vícenákladů a 

výpadku zdrojů - Covid-19
0,00 394 900,00

363 třída 5 Provozní výdaje -  pořízení věcných prostředků požární ochrany 0,00 49 000,00

363 třída 6 Kapitálové výdaje -  pořízení věcných prostředků požární ochrany 0,00 44 000,00

364 třída 6 Kapitálové výdaje 8 128 000,00 0,00

118 900,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.07.2021

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 02.08.2021

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 360 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 12 61 21 0 0 0 09 0 1242 -200 000 +1 000 000 +800 000

snížení pol.budovy,stavby a haly - 

Hydroizolace domu č.1363, 

ul.Dobrovského

231 0 36 39 61 21 0 0 0 09 0 600023 200 000 +500 000 +700 000

navýšení pol.budovy, stavby a 

haly - Rekonstrukce střechy - 

ubytovna Havlíčkova 178

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21.07.2021 

Snížení o částku 200 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka budovy,stavby a haly - Hydroizolace domu č.1363, 

ul.Dobrovského.  Jedná se o převod prostředků mezi kapitálovými výdaji v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku 200 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka budovy, stavby a haly - Rekonstrukce střechy - 

ubytovna Havlíčkova 178. Jedná se o převod prostředků mezi kapitálovými výdaji v rámci schváleného rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 361 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 11 22 0 0 0 11 0 0 -369 000 +4 500 000 +4 131 000 snížení pol.DPPO za obce

Celkové zvýšení/snížení příjmů -369 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 63 99 53 65 0 0 0 11 0 200 -369 000 4 500 000 +4 131 000 snížení pol.DPPO za obce

Celkové zvýšení/snížení výdajů -369 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23.07.2021 

Snížení o částku 369 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z příjmů právnických osob za obce. Původně rozpočtovaná 

částka  je upravena na základě podaného daňového přiznání za rok 2020 v příjmové části rozpočtu.

Snížení o částku 369 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z příjmů právnických osob za obce. Úprava se provádí na 

základě podaného daňového přiznání i ve výdajové části rozpočtu dle zákona 243/2000 Sb. O rozpočtovém určení daní ÚSC v platném znění.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 362 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13351 0 11 0 441 +33 100 55 200 +88 300

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 13351 0 11 0 441 +46 600 78 300 +124 900

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 13351 0 11 0 441 +186 600 897 500 +1 084 100

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 13351 0 11 0 441 +72 600 209 400 +282 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 13351 0 11 0 441 +56 000 132 100 +188 100

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +394 900 1 767 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 13351 0 08 0 441 +33 100 55 200 +88 300

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

231 0 43 51 53 36 0 13351 0 08 0 441 +46 600 78 300 +124 900

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

231 0 43 51 53 36 0 13351 0 08 0 441 +186 600 897 500 +1 084 100

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

231 0 43 51 53 36 0 13351 0 08 0 441 +72 600 209 400 +282 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

231 0 43 51 53 36 0 13351 0 08 0 441 +56 000 132 100 +188 100

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +394 900 1 767 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.07.2021 

Navýšení o částku 394,9 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR. Jedná 

se o finanční podporu pro Centrum sociálních služeb Kyjov na kompenzaci vícenákladů a výpadku zdrojů v souvislosti s epidemií Covid-19.

Navýšení o částku 394,9 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 363 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 551 0 11 0 0 +49 000 0 +49 000

 neinvest.přijaté transfery od 

krajů

231 0 0 0 42 22 0 551 0 11 0 0 +44 000 0 +44 000 invest.přijaté transfery od krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +93 000 93 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 32 0 551 0 13 0 0 +49 000 0 +49 000 navýšení pol.ochranné pomůcky

231 0 55 12 61 22 0 551 0 13 0 0 +44 000 0 +44 000

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení

Celkové zvýšení/snížení výdajů +93 000 93 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.07.2021 

Navýšení o částku 93 tis. Kč   v příjmové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 11, na výše uvedených položkách. Jedná se o 

dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci akce "Pořízení věcných prostředků požární ochrany".

Navýšení o částku 93 tis. Kč  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách.  Dotace bude 

využita na nákup 1 ks elektrocentrály a nákup 10 přileb Draeger.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 364 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -356 100 712 700 +356 600 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600005 +356 100 40 600 +396 700

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Multifunkční centrum Bohuslavice - 

zpracování PD v rozsahu DUR + 

DSP

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.07.2021 

Snížení o částku Kč 356,1 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 356,1 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 


